
Ceník služeb v ambulanci PL od 1.2.2023 

Ceník výkonů nehrazených zdravotní pojišťovnou pro registrované pacienty (podle Vyhlášky MZ ČR 467 ze dne 8.9.1992 
není zdravotní péče, která nesleduje léčebný cíl hrazena zdravotními pojišťovnami). 
Vyšetření a vydání potvrzení či posudku na žádost pacienta či zaměstnavatele nesouvisející s léčebně preven?vní 
péčí: 

Vyšetření na řidičský průkaz         500 Kč 
Vyšetření na řidičský průkaz profesní      500 Kč 

Vyšetření na zbrojní průkaz       500 Kč 

Vyšetření vstupní, prevenJvní, výstupní-do zaměstnání    500 Kč 
v rámci smluvní pracovně lékařské služby       700 Kč 
Vyšetření mimořádné-do zaměstnání – cena podle náročnosJ prohlídky                 700-2000 Kč   

Vyšetření na profesní průkazy (jeřábník, svářeč, hasič aj)    500 Kč 

Vyšetření na potravinářský průkaz       300 Kč 

Vyšetření samoplátce v rozsahu komplexního interního vyšetření s EKG                 1200 Kč 
     + případně odběry dle ceníku smluvní laboratoře 
Předoperační vyšetření samoplátce                    1200 Kč 
     + cena za odběry dle ceníku smluvní laboratoře  
Interní vyšetření k vystavení návrhu na lázně samoplátce                  1200 Kč 

EKG-samoplátce          250 Kč 

Kompletní výpis ze zdravotnické dokumentace     500 Kč 
Výpis ze zdravotnické dokumentace s komplexním vyšetřením jako podklad pro pracovně  
lékařské služby u klienta, který nechodí pravidelně a 2 roky na prevenJvní prohlídky  
a/nebo si výpis objedná vyhotovit v čase do 2 dnů (48 hodin)                                              700 Kč 

Výpis pro komerční pojišťovnu, úrazy-bolestné, výpisy pro soudy, policii,  
     Jiné výpisy na vlastní žádost-podle rozsahu                                400-700 Kč  
Potvrzení s komplexní zprávou o nemocném pro nástupy do DD, ÚSP                  300 Kč 

Kopie zpráv na vlastní žádost-list                          10 Kč  

Test na okultní krvácení na vyžádání mimo hrazené ZP                         200 Kč 

Opětovné vydání zkumavky na test na okultní krvácení při ztrátě    200 Kč 

POCT sonografie u klientů pojišťoven, které výkon vyšetření nenasmlouvaly, 
     podle rozsahu                      350–700 Kč 

ARFI – elastografie jater         400 Kč 


